
ZARZĄDZENIE NR 3/2021/2022 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. MIESZKA I W DRZONOWIE 

z dnia  27 września 2021 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym jednostki na 2021 rok 

 

Na podstawie § 12 ust. 2, 3 i 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010r.  

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych  

i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz 

Zarządzenia Nr 86/2021 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 24 września 2021 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zmieniam plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Mieszka I w Drzonowie według 

zestawienia: 

Zmniejszenia na kwotę:13 000,00 

Dział 801  rozdział 80101 § 4040 – 2 000,00 

 

§ 4710 – 6 000,00  

 rozdział 80103 § 4710 – 2 000,00 

rozdział 80150 § 4710 – 3 000,00 

 

Zwiększenia na kwotę:13 000,00 

Dział 801 rozdział 80101 § 2020 – 1 500,00 

 § 4260 – 10 000.00 

 rozdział 80113 § 4300 – 1 000,00 

rozdział 80150 § 3020 – 500,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Głównej Księgowej Szkoły Podstawowej  

im. Mieszka I w Drzonowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. Mieszka I w Drzonowie 

Irena Pietrzykowska 


